ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от  17.07.2023       № 1044

 г.Невельск

О внесении изменений в «Порядок

предоставления и расходования

субсидии юридическим лицам (за

исключением субсидий

муниципальным учреждениям) -

производителям работ (услуг) в целях

возмещения затрат, связанных с

ремонтом общего имущества

многоквартирных домов, находящихся

на территории  муниципального

образования «Невельский городской

округ», утвержденный

постановлением администрации

Невельского городского округа

от 07.03.2023 № 358

В соответствии с п. 3 ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением Правительства РФ от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к

нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим

предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим

лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам -

производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых

актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых

актов Правительства Российской Федерации», постановлением администрации

Невельского городского округа от 07.09.2020 № 1261 «Обеспечение населения

муниципального образования «Невельский городской округ» качественными

услугами жилищно-коммунального хозяйства», в связи с кадровыми изменениями,

руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский

городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок предоставления и расходования

субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным

учреждениям) - производителям работ (услуг) в целях возмещения затрат,

связанных с ремонтом общего имущества многоквартирных домов, находящихся

на территории муниципального образования «Невельский городской округ»,

утвержденный постановлением администрации Невельского городского округа

от 07.03.2023 № 358 следующего содержания:

1.1. Приложение № 4 Порядка изложить в новой редакции (прилагается).

1.2. дополнить п. 2.8 абзацем следующего содержания:

«В период временного отсутствия председателя комиссии, заместителя

председателя комиссии, члена комиссии, в работе комиссии принимает участие

должностное лицо, исполняющее его обязанности.»

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании

«Нормативные правовые акты Невельского городского округа», опубликовать в

газете «Невельские новости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

вице-мэра Невельского городского округа Бетина С.В.

Мэр Невельского городского округа                               А.В. Шабельник

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

к Порядку предоставления субсидии на ремонт

общего имущества многоквартирных домов

СОСТАВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ

Состав комиссии:

Бетин

Сергей Владимирович

- вице - мэр Невельского городского округа,

председатель комиссии;

Радыгина

Юлия Валерьевна

- специалист 1 разряда отдела капитального

строительства и жилищно-коммунального

хозяйства администрации Невельского

городского округа, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Бусел

Татьяна Викторовна

- референт отдела капитального строительства и

жилищно-коммунального хозяйства

администрации Невельского городского округа;

Багаутдинов

Валерий Владимирович

- референт отдела по управлению имуществом и

землепользованию администрации Невельского

городского округа;

Курганская

Зинаида Леонидовна

- ведущий специалист-эксперт финансового

отдела администрации Невельского городского

округа.